Procedurë e hapur e thjeshtuar – Mallra 

3.Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-65287-10-16-2025 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje mjeti buldozer” 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Buldozerë 43211000‐5 

6.Fondi limit: 6,250,000(gjashtë milionë e dyqind e pesëdhjetë mijë)LEKË PA TVSH. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë pune nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

8.Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data:29/10/2025      Ora: 09.00 

9.Procedurë e Rishpallur:

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: REF-

62706-09-25-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Blerje mjeti buldozer”  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 6,250,000(gjashtë milionë e dyqind e pesëdhjetë 

mijë)LEKË PA TVSH.  

DREJTORI 

ELSON ZEKA